MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTE RPOSTOS

REFERENTES A GRATUIDADE – CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2 018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos nos dias 15 e 16 de outubro de 2018, referentes às

solicitações de gratuidade do valor da inscrição.

O candidato que teve o pedido de gratuidade indeferido poderá inscrever-se normalmente, até o

dia 25/10/2018, seguindo as instruções contidas no respectivo edital. O pagamento do valor da

inscrição deverá ser efetivado, impreterivelmente, até o dia 26/10/2018, caso contrário, não será

considerado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

51105 WALTER FAUSTINO GARCIA TELESKA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE INDEFERIDO

Caso o candidato desejar visualizar a resposta oferecida pela Comissão Especial de Concurso

Público, deverá dirigir-se à Secretaria de Administração – Setor de Concursos, até o dia

23/10/2018, das 09:00 às 16:00 horas.

Praia Grande, 19 de outubro de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO